

Investitor
ObiectIMSP CS Gotesti, s. Gotesti, rl Cantemir.
Reparatia acoperisului la IMSP CS Gotesti.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Reparatia acoperisului la IMSP CS Gotesti.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoarea, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1		Capitolul 1.Reparatia acoperisului.				
1	RpCI42B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			39,900
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	55,00	19,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	55,00	19,800
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	15,00	0,300
2	CN50A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			300,590
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	55,00	46,750
	1212121212121	apa	m3	0,2300	20,00	4,600
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	26,00	44,200
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	26,00	174,200
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	45,00	0,540
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,00	22,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	400,00	2,000
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	400,00	4,800
3	RpCH02A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sarpanta din lemn de rasinoase, pe acoperisuri simple, cu una pina la 4 pante, pentru invelitori de carton, tabla, eternit, ardezie, tigla, olane etc din lemn ecarisat, la acoperisuri usoare	m2			141,470
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,5700	55,00	31,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3100	55,00	17,050
	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,0080	4 400,00	35,200
	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,0100	4 400,00	44,000
	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0020	4 400,00	8,800
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0460	45,00	2,070
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1000	15,00	1,500
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0300	50,00	1,500
4	RpCH07A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite	m2			134,950
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	55,00	16,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,400
	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0250	4 400,00	110,000
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	30,00	3,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	15,00	0,450
5	CE31C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			662,750
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	55,00	3,300

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,7000	55,00	203,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,500
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	4 400,00	176,000
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	4 400,00	176,000
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	15,00	75,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	30,00	12,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,450
6	CE31A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Frontoane din scinduri geluite simple	m2			39,065
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	55,00	0,825
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2400	55,00	13,200
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 400,00	24,200
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	30,00	0,840
7	RpCI28A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat polimeric tip ONDULIS montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate presate sau amprentate Mat. marunte (accesorii, cuie)=1,035	m2			26,206
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	55,00	13,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	55,00	3,850
	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	1,1500	7,00	8,332
	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	12,0000	0,01	0,124
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,150
8	RpCI11A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii la dolii, la invelitori de tigla profilata Mat. marunte (ciment, chit)=1,050	m2			243,237
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	55,00	30,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	55,00	18,150
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	2,0000	32,00	67,200
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,2000	28,00	123,480
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	41,00	3,444
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0150	30,00	0,473
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0160	15,00	0,240
9	RpCI11E n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii la pazii, la invelitori de tigla profilata Mat. marunte (ciment, chit)=1,050	m2			222,337
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2500	55,00	13,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,750
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	2,0000	32,00	67,200
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,2000	28,00	123,480
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	41,00	3,444
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0150	30,00	0,472
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0160	15,00	0,240
10	RpCI11I n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Reparatii la imbracatul cosurilor, aticelor etc., la invelitori de tigla profilata Mat. marunte (ciment, chit)=1,050	m2			243,229
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	55,00	30,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	55,00	18,150
	2640122303004	Tigla cu jgheab lat cu 4 cioc C 1 405 x 230 x 11 S515	buc	2,0000	32,00	67,200
	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	4,2000	28,00	123,480
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	41,00	3,444
	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	0,0150	30,00	0,480
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	15,00	0,225
11	RpCI37A n. K=3=1,000;	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip Lindab Material marunt=1,055	m2			260,091

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,000; III=1,000					
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1400	55,00	62,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	55,00	16,500
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	120,00	145,590
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	0,5000	28,00	14,770
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,0000	0,50	4,747
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,550
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	100,00	4,220
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,264
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	15,00	0,750
12	RpCII18F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Jgheaburi din tabla zincata, de 0,5mm grosime, la cladiri existente, executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 2mm si lipite, inclusiv colturile, capacele, stururile de racordare la burlane, tirantii din otel-beton de 6mm grosime, respectiv banda de otel si cirligele de sustinere dreptunghiulare, cu sectiunea de 11x18cm, in cazul inlocuirii totale a jgheaburilor (refaceri totale) Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,030	m			269,740
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9800	55,00	53,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	55,00	12,650
	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	2,2000	28,00	63,448
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	41,00	2,111
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,2300	17,00	4,027
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,5000	45,00	69,525
	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	0,1800	22,00	4,079
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	400,00	60,000
13	CE21A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Burlane rotunde, cu D=10,2cm, din tabla zincata de 0,5mm grosime executate pe santier, innadite prin petrecere pe cel putin 60 mm si lipite, fixate pe zid prin bratari din otel zincat, inclusiv coturile, si aruncatoarele, montate pe lungimi mai mari de 20 m Material marunt (apa tare, carbuni etc.)=1,020	m			116,142
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,8500	55,00	46,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	55,00	11,000
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,4000	28,00	39,984
	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,6000	25,00	15,300
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0700	41,00	2,928
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	15,00	0,180

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)